L 1] — -
NORSJO Innehallsforteckning NorsiB Carrer

Grupp Innehall Sida Grupp Innehall Sida
BO1 Bakvagn 2 B15-2010:1 |Utdragshylla postlada 56
B01-2008 [Bakvagn 6 B16 Toppbox (Faco) / vindskydd 60
B02 Framvagn 8 B16:1 Toppbox (Oxford) 62
B03 Skarmar/tank 10 B16:2 Toppbox (Apollo) 50L 64
B04 Flakram 14
B05 Flakram stdl/galler 16
B06 Flakram tra 18
B0O7 Framhjul/broms 20
B08 Bakhjul/broms 24
B09 Styrinrattning 28
B09-2008 |Parallellstag 30
B10 Styre/sadel/avgassystem 32
B10-2008 [Styre/sadel 34
B11 Belysning/blinkers 36
B12 Elcentral 38
B13 Parkeringsbroms/wire/fotgas 40
B13-2008 [Parkeringsbroms/wire 42
B13-2010 [Parkeringsbroms/wire 44
B14 Bromsslangar 46
B15 Postlada 48
B15-2010 |Postlada 52




Sida 2

4-Stroke 2013-01-01.xls

S
2
| .
3}
G X
o9
0 0
O <
(@]
2

Bakvagn
BO1

NORSJO

Sida 2

4-Stroke 2013-01-01.xls



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Bakvagn Norsjo Carrier
N ORSJO BO1 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 68035-0070 1 Bakram Silver
1 68035-0050 1 Bakram Gul Post
1 68035-0090 1 Bakram Valfri farg
2 68040-0070 1 Baksving Silver inkl. Silentblock
2 68040-0050 1 Baksving Gul Post inkl. Silentblock
2 68040-0090 1 Baksving Valfri farg inkl. Silentblock
3 68066-0000 1 Axel Baksving
4 68060-0070 1 Fotplatta H Silver
4 68060-0050 1 Fotplatta H Gul Post
4 68060-0090 1 Fotplatta H Valfri farg
5 68061-0070 1 Fotplatta V Silver
5 68061-0050 1 Fotplatta V Gul Post
5 68061-0090 1 Fotplatta V Valfri farg
6 68065-0070 2 Stagrér Silver
6 68065-0050 2 Stagrdér Gul Post
6 68065-0090 2 Stagrér Valfri farg
7 68100-0409 2 Stoétdampar Distans
8 68100-0022 2 Stétddmpare
9 49125-0011 2 Silentblock
10 17110-0000 4 Planbricka 10,5x22x2,0 FZB
11 13110-0045 2 Sexkantsskruv M10x45 FZB
12 17110-0025 4 Planbricka 10,5x25,0x1,5 FZB
13 | 16410-0000 4 Kupolmutter M10 FZB
14 17110-0000 2 Planbricka 10,5x22x2,0 FZB
15 | 17110-0025 4 Sexkantsskruv M10x25 FZB
16 | 16414-0000 2 Kupolmutter M14
17 | 16308-0000 2 Lasmutter M8
18 13108-0110 1 Sexkantsskruv M8x110 FZB, dvre/framre
19 | 13108-0120 1 Sexkantsskruv M8x120 FZB, nedre/bakre

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 3

Sida 3



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Bakvagn Norsjo Carrier
N ORSJO BO1 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt
20 17408-0000 4 Nordlockbricka 8mm
21 17214-0024 2 Fjaderbricka 14,2x24,1x3,0 FZB
22 17210-0018 2 Fjaderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB
42636-5115 1 Gummimatta H/V

Séljes parvis

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 4

Sida 4



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 5

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 5



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Bakvagn
B01-2008

Norsjo Carrier
4-Stroke

a4

'I'xh . —

“tr

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 6

Sida 6



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Bakvagn Norsjo Carrier
N ORSJO B01-2008 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68011-0262| 1 Styrlagerrér
2 | 68011-0251| 1 Stddplat styrstam
3 | 68011-0254| 1 Kapa styrstam Gul Post
3 | 68011-0255| 1 Kapa styrstam DK Post
3 | 68011-0253| 1 Képa styrstam Silver
3 | 68011-0285| 1 Kapa styrstam N Post
3 | 68011-0267 1 Képa styrstam Valfri farg
4 |68011-0263| 4 Plaststdd
5 |5310137-63| 4 Skruv M6x65
6 | 16306-0000| 4 Lasmutter M6
7 | 7341151-71 12 Planbricka Brb 6,4x12x1,5 FZB
8 |68011-0256| 2 Styrfaste dverdel
9 |68011-0257| 2 Styrféste underdel
10 | 5310119-87| 4 Mutter M6 tensiflens
11 |1 68011-0265| 1 Styre
12 | 15306-0045( 4 Insexskruv M6s 6x45 FZB
13 | 15306-0016 4 Insexskruv M6s 6x16 FZB
14 | 68036-0090 Bakram 2008-08-
15 [ 13110-0090 | 2 Skruv M10x90
16 | 16310-0010| 2 Lasmutter M10
17 | 7341171-71 4 Bricka Brb 10,5x22x2
18 | 68011-0282| 2 Distans styrstam
19 | 5310137-63 2 Insexskruv M6x20 FZB
20 | 17206-0011 2 Fjaderbricka 6.4

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 7

Sida 7



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 8

- Framvagn Norsjo Carrier
N ORSJO B02 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 8



4-Stroke 2013-01-01.xls

N ORS J 6 Framvagn Norsjo Carrier
B02 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68020-0070 1 Framram STD Silver
1 | 68200-0070 1 Framram Lang Silver
1 | 68020-0050 1 Framram STD Gul Post
1 | 68200-0050 1 Framram Lang Gul Post
1 | 68020-0090 1 Framram STD Valfri Farg
1 | 68200-0090 1 Framram Lang Valfri Farg
2 | 68030-0070 1 Framaxel Silver
2 | 68030-0050 1 Framaxel Gul
2 | 68030-0090 1 Framaxel Valfri Farg
3 | 70125-0013 2 Kapa Gummibuffert
4 |42125-0014 2 Gummibuffert
5 |49125-0011 2 Silentblock
6 | 66115-0008 2 Styrlagerskal
7 | 66115-0007 2 Styrlagerkona
8 | 53016-0162 2 Gasdampare
9 | 70015-0000 2 Vinkellank M6
10 | 13114-0080 2 Sexkantsskruv M14x80 FZB
11 | 17114-0028 4 Planbricka FZB 14x28x2,0
12 | 16314-0000 2 Lasmutter M14
13 | 16306-0000 4 Lasmutter M6 FZB
14 | 17210-0018 4 Fjaderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB
15 | 16110-0000 4 Mutter M10 FZB
16 | 20102-0000 2 Smdérjnippel M6

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 9

Sida 9



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 10

- Skarmar/tank Norsjo Carrier
N ORSJO B03 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 10



4-Stroke 2013-01-01.xls

N ORS 6 Skarmar/tank Norsjo Carrier
J B03 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt
1 | 51260-0041 1 Bensintank réd pearl
1 | 51260-0061 1 Bensintank bla pearl
1 | 51260-0031 1 Bensintank grén pearl
1 | 51260-0051 1 Bensintank gul post
1 | 51260-0091 1 Bensintank valfri farg
2 | 68032-0042 2 Framskarm h/v réd pearl
2 | 68032-0062 2 Framskarm h/v bla pearl
2 | 68032-0032 2 Framskarm h/v grén pearl
2 | 68032-0052 2 Framskarm h/v gul post
2 | 68032-0092 2 Framskarm h/v valfri farg
3 | 68055-0040 1 Bakskarm rod pearl
3 | 68055-0060 1 Bakskéarm bla pearl
3 | 68055-0070 1 Bakskarm silver metallic
3 | 68055-0050 1 Bakskarm gul post
3 | 68055-0075 1 Bakskarm kevlar
3 | 68055-0080 1 Bakskarm svart metallic
4 | 68056-0040 1 Kedjeskydd rod pearl
4 | 68056-0060 1 Kedjeskydd bla pearl
4 | 68056-0030 1 Kedjeskydd grén pearl
4 | 68056-0050 1 Kedjeskydd gul post
4 | 68056-0090 1 Kedjeskydd valfri farg
5 | 68067-0070 1 Ljuddéamparféste svart
5 | 68067-0050 1 Ljuddamparfaste gul
6 | 68100-0428 2 Stankskydds plat
7 | 41529-0000 1 Tanklock
8 | 41102-0000 1 Bensinkran
9 | 41401-1000 1 Bensinslang
10 | 41496-0004 2 Klamma bensinslang
11 | 42035-0000 1 List bensintank
12 | 41150-0000 1 Packning bensinkran

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 11

Sida 11



4-Stroke 2013-01-01.xls

N ORS J 6 Skarmar/tank Norsjo Carrier
B03 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt

13 | 42541-0000 2 Stankskydd

14 | 17810-4012 8 Popnit

15 | 15306-0020 9 Skruv insex m6x16 fzb

16 | 16306-0000 14 Lasmutter m6

17 | 17106-0000 25 Bricka 6.4x16x1.5 fzb

18 | 13108-0065 1 Sexkantsskruv m8x65 fzb

19 | 16308-0000 3 Lasmutter m8 fzb

20 | 17108-0000 3 Bricka 8.4x16x1.5 fzb

21 [ 13108-0025 2 Sexkantsskruv m8x25 fzb

22 | 15306-0020 4 Insex m6x20 fzb

23 | 42033-0070 6 Gummipackning

24 | 17206-0011 1 Bricka 6.1x11.8x1.6 fzb

25 [ 17106-0018 2 Karosseribricka 6x18x1,5

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 12

Sida 12



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 13

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 13



4-Stroke 2013-01-01.xIs

Flakram

NOsta B04

Norsjoé Carrier
4-Stroke

T

18 ;
17

~_ =

) 2
10
|
E- — — v 14
. - w
T8

+
i

[ 11

_ 1 6
%ﬁ\:’\ o Qﬁ_ -

—
[ -
‘Cﬁﬁsﬂ -,

! ® 16 17

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 14

Sida 14



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Flakram Norsjo Carrier
N ORSJO B04 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68023-0001 1 Flakram &vre STD Silver 950x950
1 | 68223-0071 1 Flakram 6vre Lang Silver 950x1200
2 |68100-1113 1 Lastflakbotten Plyfa 950x950
2 |68100-1114 1 Lastflakbotten Plyfa 950x1200
3 | 42307-0000 1 Bygelhandtag
4 | 11000-0091 1 Excenterbygel T o s
5 111000-0092 3 Excontorhake Séljs aven som komplett las pa 11000-0090
6 | 11000-0240 2 Svetsgangjarn
7 | 53016-0000 2 Gasdampare 200N
8 | 70015-0000 4 Vinkellank M6
9 | 13908-0030 4 Vagnsbult M8x30
10 | 16108-0000 4 Mutter M8
11 | 17108-0000 4 Bricka 8.4x16x1.5
12 | 13855-0025 2 Platskruv 5.5x25
13 | 17840-4008 4 Blindnit 4x8 Stal/Stal
14 | 13106-0012 2 Sexkantsbult M6x12
15 | 16106-0000 2 Mutter M6
16 | 17106-0000 4 Planbricka M6
17 | 16306-0000 4 Lasmutter M6
68100-1121 Aluminiumflak STD 950x950
68100-1120 Aluminiumflak Lang 950x1200

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 15

Sida 15



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Flakram stal/galler Norsj6é Carrier

B05 4-Stroke
T
2 8
_ il
if T
—
i = s
- e . i 1
iEnang = ,
'.il LTI I......===!-“ =gl B e
T Tt TOF —1__ T
e ey s
.!'ll1l!=ii=i'li"-’-'l'll’.‘.iii: INININg illlig; . ”
R e 115 OIS iy g w2 SRS s y
e SR MU gy Pl =L 11T a- LT T e
sy e ang i E s Y S onntig 1) e
: Nl S ARy S S S TR
- s r--l.... NEn] ganiicca
= o T .....I ] T T o0
10 L - ...... us
5 ________“r————_______:_ m_—
1 B- 12

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 16

Sida 16



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Flakram stal/galler

Norsjo Carrier

B05 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 ]169310-1000| 1 Flaksarg Galler 270 Std 950x950
1 ]169310-2000| 1 Flak Galler 270 L 950x1200
1 | 69320-1000 1 Flaksarg Galler 450 Std 950x950
1 | 69320-2000 1 Flaksarg Galler 450 L 950x1200
1 ]69310-1010 1 Flaksarg Plat 270 Std 950x950
1 | 69310-2010 1 Flaksarg Plat 270 L 950x1200
1 | 69320-1070 1 Flaksarg Plat 450 Std 950x950
1 | 69320-2070 1 Flaksarg Plat 450 L 950x1200
2 |68100-1113 1 Lastflakbotten Plyfa 950x950
2 |68100-1114 1 Lastflakbotten Plyfa 950x1200
i Hggg:ggg; 1 Eiggggﬁiﬁ? Saljs &ven som komplett I&s p& 11000-0090
5 | 42307-0000 1 Bygelhandtag
6 | 11000-0240 2 Svetsgangjarn
7 | 13106-0012 2 Sexkantsbult M6x12
8 | 13908-0030 4 Vagnsbult M8x30
9 | 17108-0000 4 Bricka 8.4x16x1.5
10 | 16106-0000 2 Mutter M6
11 | 16108-0000 4 Mutter M8
12 | 13855-0025 8 Platskruv 5.5x25
13 | 17840-4008 4 Blindnit 4x8 Stal/Stal
53016-0000 2 Gasdampare 200N
70015-0000 4 Vinkellank M6

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 17

Sida 17



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 18

- Flakram tra Norsjo Carrier
N ORSJO B06 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 18



4-Stroke 2013-01-01.xls

N ORS J 6 Flakram tra Norsjo Carrier
B06 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 | 68021-0001 1 Flakram Ovre (Trd) Gron 950x950 Utgatt

1 | 68021-0070 1 Flakram Ovre (Tra) Silver 950x950 Utgatt

2 |68021-0002 4 Hoérnbeslag FZ

3 | 68021-0003 2 Sargfaste FZ

4 | 54125-0004 1 Lastflakbotten Plyfa Utgatt

5 |54182-0100 2 Sidostycke Tréflak Gul Utgatt

6 | 54182-0200 2 Fram/Bak stycke Tréflak Gul Utgatt

7 | 53016-0000 2 Gasdampare

8 | 70015-0000 4 Vinkellank M6

9 | 42307-0000 1 Bygelhandtag

10 | 11000-0091 1 Excenterbygel

11 | 11000-0092 1 Excenterhake

12 | 14105-0016 20 Sparskruv M5x16 FZB

13 | 17840-4008 4 Blindnit 4x8 Stal/Stal

14 | 13106-0016 2 Sexkantsskruv M6x

15 | 16705-0000 20 Islagsmutter M5x12 FZB

16 | 13855-0025 2 Platskruv 5.5x25

17 | 13908-0030 4 Vagnsbult M8x30

18 | 17108-0000 4 Planbricka 8.4x16x1.5 FZB

19 | 17106-0000 4 Planbricka 6.4x12x1.5 FZB

20 | 16106-0000 2 Mutter M6 FZB

21 | 16108-0000 4 Mutter M8 FZB

22 | 17106-0000 2 Planbricka 6.4x12x1.5 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 19

Sida 19



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 20

- Framhjul/broms Norsjo Carrier
NORSJO B07 4-Stroke

26 |

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 20



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Framhjul/broms

Norsjo Carrier

B07 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 12085-0180 2 Dack 4,00x8 Sommardack Original
1 | 12085-0150 2 Déck 4,00x8 c161 Grovmonstrat
1 | 12085-0160 2 Dé&ck 4,00x8 c168 Grovmdonstrat
1 12550-0012 2 Dack 4,00x8 c168 Vinterdack med dubb Original
2 | 12088-0140 2 Slang 4,00x8 TR87
3 | 53720-0000 2 Félg 8” Delbar Silver
4 |68100-0426 1 Givarplat Sensor Hastigmatare
5 | 68100-0427 1 Konsol Magnet Hastigmétare
5 |68011-0527| 1 Magnet till hastighetsmatare
6 |66113-0012 1 Bricka
7 | 53700-0004 1 Lasbricka
8 | 53700-0005 1 Mutter
9 | 53700-0007 1 Bromsskdld inkl. pos 12-13, 19-21, 29-31
10 | 53700-0008 1 Bromstrumma inkl.Pos. 14,22
11 | 53700-0009 1 Navkapsel
12 | 53700-0010 2 Bromsbackar Séljes parvis inkl. fijader
13 | 53700-0011 1 Bromscylinder
14 | 53700-0020 1 Distans Nav Inre
15 | 53700-0006 1 Distans Nav
16 | 53700-0021 1 Luftnippel
17 | 53710-0042 4 Kopparbricka 10x15x2mm
18 | 53700-0003 2 Banjobult Finganga Sitter pa handtaget
18 | 53710-0035 2 Banjobult Grovganga Sitter vid bakhjulet
19 | 53700-0022 4 Excenter
20 | 53700-0023 2 Lasring
21 | 53700-0012 1 Fjader Bromsback
22 | 20005-0006 2 Lager
23 | 13108-0030 4 Sexkantsskruv M8x30 behdver modf.
24 | 13108-0040 5 Sexkantsskruv M8x40 behdver modf.
25 | 53706-0000 30 Fjaderbricka

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 21

Sida 21



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Framhjul/broms

Norsjoé Carrier

BO7 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Andrad Benidmning Ovrigt
27 | 53700-0024 2 Mutter
28 | 15106-0010 2 Insex M6x10
68011-0538| 2 Tackpropp IKPT 13-10 svart

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 22

Sida 22



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 23

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 23



4-Stroke 2013-01-01.xls

A Bakhjul/broms Norsjo Carrier
NORSJO B08 4-Stroke

27

Eal

28 |

30

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 24

Sida 24



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJé Bakhjul/broms Norsj6é Carrier
B08 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68046-1000 1 Falg inkl. Distans och lager Rim incl. Distans and bearing

2 |12128-0190 1 Slang 4,00-110/100x12 Tube 4,00-110/100x12

3 | 12125-0116 1 Dack 110/100x12 Sommardéck original Tyre 110/100x12 Heidennau K58
3 12125-0122 1 Dack 120/70x12 Vinterdack dubbat original

4 | 68046-0012 1 Navstyrning

5 | 68046-0013 1 Distans

6 | 68046-0014 1 Reaktionsfaste

7 | 68046-0015 1 Bakhjulsaxel

8 | 68046-0017 1 Reaktionsstag

9 | 68046-0016 1 Distans

10 | 18053-0065 1 Kedjehjul 65 Tander Sprocket 65 Teeth

11 | 64428-1108 1 Driv Kedja 428 108 Lénkar Drive Chain 428 108 Links

12 | 11103-0000 2 Kedjestrackare Chain tensioner

13 | 53700-0007 1 Bromsskdld inkl. backar och cylinder 14,15,26 Brakesheild incl. Brakeshoes and cylinder
14 | 53700-0010 1 Bromsbackar inkl. fjader Brakeshoes Spring included

15 | 53700-0011 1 Bromscylinder

16 | 53700-0013 1 Bromsarm Framre

17 | 53700-0014 1 Mothall

18 | 53700-0015 1 Bromsarm Bakre

19 | 53700-0017 1 Fjader Bromsarm Framre

20 | 53700-0016 1 Fjader Bromsarm Bakre

21 | 53700-0018 2 Excenter

22 | 53700-0019 1 Wirelas

23 | 20021-0011 2 Lager 6301-2RS1

24 | 53700-0022 2 Excenter

25 | 53700-0023 2 Lasring

26 | 53700-0012 1 Fjader Bromsback

27 | 68100-1012 1 Framdrev 12 Tander

27 |68100-1013 1 Framdrev 13 Tander

27 | 68100-1014 1 Framdrev 14 Tander

27 | 68100-1015 1 Framdrev 15 Tander

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 25

Sida 25



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJ& Bakhjul/broms Norsjo Carrier
B08 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
28 | 13108-0025 2 Sexkantsskruv M8x25 FZB
29 | 15106-0010 2 Insex M6x10
30 [ 16112-0125 2 Mutter M12x1.25
31 | 17105-0000 2 Planbricka 5,3x10x1,0 FZB
32 | 16308-0000 2 Lasmutter M8
33 | 53703-0000 2 Mutter M6
34 | 15108-0040 4 Insex M8x40
35 | 17208-0014 8 Fjaderbricka 8.1x14.8x2.0 FZB
36 | 53700-0024 2 Mutter
37 | 17106-0000 2 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB
38 | 17212-0021 4 Fjaderbricka 12.2x21.1x2.5
39 | 53703-0000 3 Mutter M6
40 | 17106-0000 2 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB
53700-0030| 1 Bromsskéld bak komplett

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 26

Sida 26



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 27

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 27



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Styrinrattning Norsjo Carrier
N ORSJO B09 4-Stroke

o

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 28

Sida 28



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Styrinrattning

Norsjo Carrier

B09 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt

1 | 53730-0001 1 Styrspindel Hoger

2 | 53740-0001 1 Styrspindel Vanster

3 | 68033-0000 1 Styrstag inkl. Silentblock

4 | 68034-0000 1 Paralellstag inkl. Silentblock

5 | 68043-0000 1 Styrlagerrér inkl. lagerbana

6 | 70546-0006 1 Stagénda inkl. Silentblock

7 | 66115-0009 3 Styrlagerkona

8 | 66115-0006 6 Kulring

9 | 66115-0008 3 Styrlagerskal

10 | 66115-0007 3 Styrlagerkona

11 | 66115-0005 3 Styrlagerskal

12 | 66113-0012 3 Bricka

13 | 66111-0003 6 Stoppmultter

14 | 66111-0000 1 Styrklamma

15 | 49546-0003 4 Silentblock

16 | 70546-0007 4 Bricka Kupad

17 | 13508-0040 1 Skruv M8x40

18 | 16308-0000 1 Lasmutter M8

19 | 16110-0000 2 Mutter M10 FZB

20 | 13108-0040 4 Sexkantsskruv M8x40 FZB
21 | 16308-0000 4 Lasmutter M8 FZB

66109-0000| 1 Lagersats

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 29

Sida 29



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Styrinrattning
B09-2008

Norsjo Carrier
4-Stroke

i

-
. e
e
2 o
Pt
P
i
e
e
'\} e
o
e
et
-
4 e
e
B
o
o
"
e

L=

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 30

Sida 30



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Styrinrattning
B09-2008

Norsjo Carrier
4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Andrad

Benamning

Ovrigt

o
1 [68011-0280 1 Styrstag 2008-08-
2 [68011-0281 1 Parallellstag 2008-08-
3 |68011-0278 2 Vinkellank M10 H OBS! Kolla gangan!
3 168011-0279 2 Vinkellank M10 V OBS! Kolla géngan! Vanstergangad har ett spar pa skaftet!
4 168011-0303 2 Mutter M10 V OBS! Kolla gédngan!
4 116110-0000 2 Mutter M10 H OBS! Kolla gdngan!
5 ]16310-0010 2 Lasmutter M10
68011-0276 1 Styrstag komplett 2008-08-
68011-0277 1 Parallellstag komplett 2008-08-

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 31

Sida 31



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 32

- Styre/sadel/avgassystem Norsjo Carrier
N ORSJO B10 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 32



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Styre/sadel/avgassystem

Norsjo Carrier

B10 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68025-0082 1 Instrumentpanel Hus
1 | 68025-0081 1 Instrumentpanel Plat Framsida
2 | 68100-0010 1 Bromshandtag Vanster
3 | 68100-0350 1 Styre
4 | 47873-0000 1 Styrstam
6 | 68100-0320 1 Tandningslas
7 | 68100-0020 1 Bromshandtag Hoger
8 | 40800-0040 1 Gasrulle
9b | 40800-0021 1 Omkopplare H Noédstopp, Ljus Av/Pa, Start
9a | 40201-0040 1 Bakstycke
10a | 40201-0010 1 Omkopplare V Hel/Halv, Blinkers, Tuta
10b [ 40800-0002 1 Bakstycke
11 | 40201-0020 1 Handtag
12 | 44304-0000 1 Kontrollampa Bla
13 | 44303-0000 1 Kontrollampa Réd
14 | 44302-0000 1 Kontrollampa Grén
15 | 45045-0000 3 Glodlampa
16 | 42035-0000 1 List
17 | 65209-0000 1 Backspegel H/V Séljes parvis
18 | 68100-0019 2 Bromsljuskontakt
19 | 68050-0001 1 Sadelstolpe
20 | 68070-0010| 1 Avgasrér inkl. ljuddampare (ej katalysator)
21 | 68100-0385 1 Avgasror inkl. katalysator 2011-
22 | 68100-0035| 1 Packning Avgas
23 [ 68100-0410 1 Flans, avgasror (Ritn. 5128)
24 | 72094-0000 1 Kldamma 30mm, avgasror
68100-0018| 2 Gummiskydd Bromsljus kontakt
68100-0019| 2 Bromsljuskontakt
2 Mutter avgasrér
40200-0010| 1 No6dstopp, Brytare Réd

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 33

Sida 33



Sida 34

4-Stroke 2013-01-01.xls

4-Stroke 2013-01-01.xls
- Styre/sadel Norsjo Carrier
N ORSJO B10-2008 4-Stroke
_
RSN
12
R N
N
--H?:‘:'{i“:j

Sida 34



4-Stroke 2013-01-01.xls

N ORS J 6 Styre/sadel Norsjo Carrier
B10-2008 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 168011-0270 1 Instrumentpanel bensin 2008-08-

2 168011-0269 2 Distans instrumentpanel

3 [15306-0045 2 Insexskruv M6s 6x45

4 15310119-87 2 Mutter M6 tensiflens

5 168011-0060 1 Hastighetsmatare

6 |[68100-0320 1 Tandningslas med tva nycklar

7 168100-0701 1 Chokereglage Lifan 50cc

8 [47254-0001 1 Sadel med logga Norsjo(tva fasthal)

9 |68050-0106 1 Sadelfaste

10 |168050-0110 1 Sadelstolpe

11 120104 1 Stéllbar lasspak M10x32

12 [5310016-61 1 M10x60

13 |7341171-71 1 Bricka Brb 10,5x22x2.2

14 [17210-0018 3 Fjaderbricka 10,2x18,1x2,2 FZB

15 [16110-0000 1 Mutter M10

68050-0100 1 Sadelfaste komplett

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 35

Sida 35



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Belysning/blinkers Norsjo Carrier
B11 4-Stroke

fl?) G{

Y

— 23
(19

N

/T “'T,\ 14 |

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 36

Sida 36



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Belysning/blinkers

Norsjo Carrier

B11 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 | 68025-0082 1 Instrumentpanel Hus

1 | 68025-0081 1 Instrumentpanel Plat Framsida

2 | 68100-0010 1 Bromshandtag Vanster

3 | 68100-0350 1 Styre

4 | 47873-0000 1 Styrstam

5 | 68100-0021 1 Hastighetsmétare

6 | 68100-0320 1 Tandningslas

7 | 44201-0000 4 Blinkers avlang gummi

8 | 40800-0040 1 Gasrulle

9b | 40800-0021 1 Omkopplare H Nodstopp, Ljus Av/Pa, Start

9a | 40201-0040 1 Bakstycke

10a | 40201-0010 1 Omkopplare V Hel/Halv, Blinkers, Tuta
10b | 40800-0002 1 Bakstycke

11 | 40201-0020 1 Handtag

12 | 44304-0000 1 Kontrollampa Bla

13 | 44303-0000 1 Kontrollampa Réd

14 | 44302-0000 1 Kontrollampa Gron

15 | 45045-0000 3 Gloédlampa

16 | 42035-0000 1 List

17 | 65209-0000 1 Backspegel H/V

18 | 68100-0019 2 Bromsljuskontakt

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 37

Sida 37



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 38

- Elcentral Norsjo Carrier
NORSJO B12 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 38



4-Stroke 2013-01-01.xIs

Sida 39

NORSJ& Elcentral Norsjo Carrier
B12 4-Stroke
Pos  Artikelnr.  Antal Benamning Ovrigt
1 | 68024-0081 1 Elecentral 1ada Svart med lock
2 | 68024-0082-1 1 Elcentralplat Svart
3 | 68024-0085 1 Hallare CDI Svart
4 | 68024-0084 1 Hallare Startrela Svart
5 | 44301-1000 1 Séakringsdosa 4-Polig
6 | 44401-0005 3 Flatsakring 5A
7 | 68100-0247 1 Voltregulator
5 | 68100-0248 1 Tandspole Inkl. Pos
9 | 68100-0249 1 Reld Startmotor
10 | 68100-0251 1 CDI Box
11 | 68100-0375 1 Faste Blinkersrela
12 | 68100-0380 1 Blinkerrela 12 V EU
13 | 44143-0212 5 Kontaktstycke Hane 9-Pol
14 | 44143-0211 1 Kontaktstycke Hona 9-Pol
15 | 68075-0000 1 Gummimatta Skydd Batteri
16 | 67120-0130 1 Batteri Varta 12N7-3B
17 | 44500-0000 Tandkabel séljs pa meter
18 | 26510-0101 1 Téandkabelsko
19 | 13106-0020 2 Sexkantsskruv M6x20 FZB
20 | 17106-0000 2 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB
21 | 16306-0000 2 Lasmutter M6 FZB
22 | 13104-0016 4 Sexkantsskruv M4x16 FZB
23 | 17105-0000 1 Planbricka 5,3x10x1,0 FZB
24 | 16304-0000 4 Lasmutter M4 FZB
25 | 16306-0000 1 Lasmutter M6 FZB
26 | 16304-0000 1 Lasmutter M4 FZB
27 | 15306-0030 2 Insexskruv M6x30
28 | 17206-0011 2 Fjaderbricka 6,1x11,8x1,6 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 39



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 40

- Bromsslang/parkeringsbroms Norsjo Carrier
NORSJO B13 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 40



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Parkeringsbroms/wire

Norsjo Carrier

B13 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68048-0001 1 Handbromshantag
2 | 68048-0003 1 Tackplat
3 | 68048-0004 1 Kéapa
4 | 68048-0005 1 Distans
5 | 68048-0006 2 Distans
6 | 42414-0000 1 Knopp handbroms VH 25 30 M8S
7 | 70015-0000 1 Vinkellank M6
8 | 68069-0001 1 Gaspedal
9 | 43936-0030 1 Justerskruv M6
10 | 68100-0450 2 Fjader Fotgaspedal
11 | 43538-0100 1 Handbromswire
12 | 68100-0370 1 Handgaswire
13 | 68100-0371 1 Fotgaswire
14 | 43935-0000 1 Skruvnippel 7x11
15 | 53700-0014 1 Mothall
16 | 53700-0019 1 Wirelas
17 | 13106-0025 1 Sexkantskruv M6 x 25 FZB
18 | 13106-0040 2 Sexkantskruv M6 x 40 FZB
19 2 Insexskruv M6 x 10 FZB
20 [ 13108-0035 2 Sexkantskruv M8 x 35 FZB
21 [ 13108-0100 1 Sexkantskruv M8 x 100 FZB
22 | 16106-0000 1 Mutter M6 FZB
23 | 16306-0000 5 Lasmutter M6 FZB
24 | 16308-0000 4 Lasmutter M8 FZB
25 [ 17106-0000 4 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB
26 | 17108-0000 6 Planbricka 8,4x16x1,5 FZB
27 | 17106-0020 2 Planbricka 6x20x1,25 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 41

Sida 41



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 42

- Parkeringsbroms/wire Norsjo Carrier
N ORSJO B13-2008 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 42



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Parkeringsbroms/wire

Norsjo Carrier

B13-2008 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 |68048-0081 1 Handbromshandtag
2 |68048-0085 1 Tackplat handbroms pa styrstam
3 |68048-0086 1 Kapa handbroms pa styrstam
4 |68048-0005 1 Distans
5 142414-0000 1 Knopp handbroms VH 25 30 M8S
6 |70015-0000 1 Vinkellank M6 med lasning
7 116106-0000 2 Mutter M6
8 |43538-0110 1 Handbromswire L=1617
9 |53700-0014 1 Mothall
10 [53700-0019 1 Wirelas handbromswire
11 |15306-0016 2 Insexskruv M6 x 16 FZB
12 [17106-0000 1 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB
13 [16306-0000 3 Lasmutter M6 FZB
14 [16308-0000 1 Lasmutter M8 FZB
15 |17106-0018 1 Karosseribricka brb 6x18x1.5
16 [17206-0011 2 Fjaderbricka brb 6.1x11
17 [43936-0030 1 Justerskruv
18 168011-0502 1 Dekal Handbroms slapper/inte
68048-0000 1 Handbroms pa styrstam komplett

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 43

Sida 43



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 44

- Parkeringsbroms/wire Norsjo Carrier
N O RSJO B13-2010 4-Stroke

2013-01-08/HK

5109

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 44



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Parkeringsbroms/wire

Norsjo Carrier

B13-2010 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 | 68048-0082 1 Handbromshandtag

2 |68048-0085| 1 Tackplat svart (forstarkt)

3 | 68048-0086| 1 Kapa

4 | 68048-0007 1 Distans Handbroms 2009-09-

5 |5310192-66| 1 Skruv M6S 8x30 fzb

6 | 7341823-51 1 Bricka SRKB 9x25x1,5 fzb

7 | 7322516-01 3 Mutter Las M6 FZB

8 | 7322118-01 1 Mutter Las M8 FZB

9 | 15306-0016| 4 Skruv MK6S 6x16 FZB

10 | 70015-0000| 1 Vinkellank M6

11 | 5310017-58| 2 Bricka FBB 6,1x11,8x1,6 FZB

12 | 43936-0030 1 Justerskruv M6

13 | 5310193-70| 1 Mutter M6M6 FZB

15 | 68011-0502 1 Dekal Slapper-Slapper inte

14 | 43538-0110 1 Handbromskabel (pa styrstam)

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 45

Sida 45



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Bromsslang Norsjo Carrier
B14 4-Stroke

o)

o3 o

o ®

of

N 1.

LKy

5 o

O

17

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 46

Sida 46



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Bromsslang

Norsjo Carrier

B14 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt

1 | 53710-0051 1 Bromsslang L= 300

2 | 53710-0052 1 Bromsslang L= 700

3 | 53710-0053 1 Bromsslang L= 1500

4 | 53710-0054 1 Bromsslang L= 1630

5 |53710-0034 1 Hydralférgren

6 | 53710-0035 7 Banjobult fingangad

6 | 53700-0003 Banjobult grovgéngad

7 | 53710-0042 14 Kopparbricka 10x15x2

8 | 17106-0000 3 Planbricka 6,4x12x1,5 FZB

9 | 17206-0011 1 Fjaderbricka 6,1x11x1,6 FZB

10 | 13106-0030 1 Sexkantskruv M6 x 30 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 47

Sida 47



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 48

- Postlada Norsjo Carrier
N ORSJO B15 4-Stroke

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 48



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Postlada Norsj6é Carrier
N ORSJO B15 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 [69200-0091 1 Bakplat kort/lang
2 [69200-0093 1 Frontplat lang
2 |69200-0097 1 Frontplat kort
3 169200-0490 1 Ram post lang med utdelningsfack
3 [69200-0491 1 Ram post lang utan utdelningsfack
3 169200-0290 1 Ram post kort med utdelningsfack
3 [69200-0291 1 Ram post kort utan utdelningsfack
4 [69200-0092-f 1 Sidoplat postlada lang H
4 |69200-0098-§ 1 Sidoplat postlada kort H
5 [69200-0092-\ 1 Sidoplat postlada lang V
5 [69200-0098-\ 1 Sidoplat postlada kort V
6 [68100-1112 1 Lastflaksbotten lang
6 [68100-1111 1 Lastflaksbotten kort
7 15310010-25 4 Vagnsskruv M8x30 FZB
8 [17208-0014 4 Fjaderbricka 8,1x14,8x2,0
9 |5310010-30 4 Mutter M6M8 FZB
10 [68100-0420 1 Stangregel med regelstyrningar
11 169200-0320 1 Lashallarplat
12 168011-0095 2 Lasféste postlada
13 [68100-0421 1 Handtag las postlada(tva nycklar)
14 [42307-0000 2 Bygelhandtag PST svart
15 |17106-0000 6 Planbricka 6.4x12x1.5 FZB
16 |5310133-19 4 Sjalvgangande skruv MC6s tt 6x16
17 |53016-0162 2 Gasfjader lucka 350N
18 |7322516-01 4 Lasmutter M6 FZB
19 |70015-0000 4 Vinkellank M6
20 142102-0000 2 Plastfot vindskydd
21 |68100-0355 1 Stralkastare Hel/halvljus
22 168100-0048 1 Lamphus
23 |15306-0020 4 Insex M6x20 fzb
24 165209-0000 1 Backspegel

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 49

Sida 49



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Postlada Norsj6é Carrier
N ORSJO B15 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
25 [16801 4 Dampfolie
26 160420-0010 1 Vindskiva
27 153016-0165 2 Stétddmpare vindskiva 2006-02-27-
27 153016-0163 1 Gasdampare vindskiva -2006-02-27
28 |60421-0002 2 Platkonsol
29 160421-0001 2 Faste
30 |68100-0411 1 Lattfolie (svart)
31 [11000-0242 1 Pianogangjarn
32 |11000-0244 1 Motplat pianogangjarn
33 |7341145-71 18 Bricka brb 5,1x10x1 fzb
34 [7322514-01 26 Mutter M5 fzb
35 |15305-0012 8 Skruv M5x12 fzb
36 [15305-0016 [ 18 Skruv M5x16 fzb
37 [13899-0005 6 Skruv 6,3x25 sjalvborrande FZB
38 [14504-0016 2 Skruv M4
39 |17840-4008 [ 130 Blindnit 4x8
40 16310101 4 Blindnit 4x12
41 [60421-0000 1 Vindskydd komplett
42 [11000-0091 1 Excenterhake
43 |11000-0092 1 Excenterbygel
44 [11000-0090 1 Excenterlas komplett
45 145035-0000 1 Glédlampa 12V 5W Sticksockel
46 [45034-0000 1 Glodlampa 12V 35/35W

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 50

Sida 50



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 51

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 51



4-Stroke 2013-01-01.xls

Postlada
B15-2010

Norsjo Carrier

4-Stroke

2012-03-21/HK

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 52

Sida 52



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Postlada Norsj6é Carrier
N ORSJO B15-2010 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 |69200-0493| 1 Ram postlada lang 2010
1.a]69200-0494 | 1 Ram postlada STD. plat 2010-

2 | 69200-0481 1 Lucka lang smst. Postlada 2010-

2.a| 69200-0118 1 Lucka STD smst. Postlada 2010-

3 |68011-0380| 1 Stag postlada H. kpl

4 |68011-0379| 1 Stag postlada V.

5 | 69200-0115]| Bakplat kort/lang 2010-

6 | 60420-0010| 1 Vindskydd

7 |68011-0349| 1 Innerlada svetssmst

8.a| 68100-1111 1 Lastflaksbotten STD post

8 |68100-1112| 1 Lastflaksbotten Lang post

9 |42307-0000| 2 Bygelhandtag

10 | 68011-0048 1 Lamphus kpl.

11 | 42027-0000| 2 Tatningsband 4x8

12 | 69200-0484| 2 Gangjarn vindskydd asym. 2010-

13 | 69200-0114| 1 Forstarkningsplat vindskydd

14 | 68100-0411 1 Lattfolie svart

15 | 11000-0091 2 Excenterbygel

16 | 53016-0162| 2 Gasfjader 350N lucka post

17 | 15306-0012| 8 Skruv MK6S 6x12 FZB

18 [ 5310192-68 2 Skruv MC6S 6x20

19 | 15306-0016| 6 Skruv MK6S 6x16 FZB

20 | 68011-1002| 18 Skruv ST6.3x16 sjalvgéng.

21 | 68100-0355| 1 Stralkastare

22 |168011-0523| 4 Skruv R6B 6,3x16 D7504-K sjalb. Fzb
23 | 7341151-71| 12 Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB

24 | 15305-0016| 13 Skruv MK6S 5x16 FZB

25 | 7322516-01| 20 Mutter Las M6 FZB

26 | 6310101 4 Blindnit 4,0x12 AL_ST

27 | 15306-0020| 2 Skruv MK6S 6x20 FZB

28 | 17840-4008| 16 BLINDNIT 4,0x8,0

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 53

Sida 53



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Postlada Norsj6é Carrier
N ORSJO B15-2010 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
29 | 11000-0092| 2 Exenterhake
30 | 7252366-71 2 Skruv M6S 6x12 FZB
31 | 5310193-70| 2 Mutter M6M6 FZB
32 | 5310133-19| 2 Skruv MC6S-TT 6x16 FZB
33 | 5310010-25( 4 Skruv MVBF 8x30 FZB
34 | 5310010-30| 4 Mutter M6M8 stal FZB
35 | 17208-0012| 4 Fjaderbricka 8,1x12,7x2 FZB
36 | 68011-0655| 1 Stag baktill lucka, postskap
37 | 68011-0656| 1 Stag fram lucka, postskap
43 | 68011-0283 | 1 Lascylinder postlada
44 | 68011-0658| 1 Lashake las postskap
38 | 7322514-01| 13 Mutter Las M5
39 | 7341145-71 9 Bricka brb 5,3x10x1 fzb
40 | 42000-0005| 2 Dekal Posten 300 mm
41 | 68011-0383 1 Dekal Posten 200 mm
42 |68011-0480| 1 Las komplett postlada
43 | 70015-0000| 4 Vinkellank M6

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 54

Sida 54



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 55

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 55



Sida 56

4-Stroke 2013-01-01.xls

Norsjo Carrier
4-Stroke

1

Utdragshylla postlada
B15-2010

NORSJO

Sida 56

4-Stroke 2013-01-01.xls



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Utdragshylla postlada

Norsjo Carrier

B15-2010:1 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 | 68011-0464( 1 Stag H postlada Norge. kpl

2 |68011-0469| 1 Stag V postlada Norge. Kpl

3 | 68011-0473 1 Vindskydd Norge

4 |42027-0000 2 Tatningsband 4x8

5 |169200-0484| 2 Gangjarn vindskydd asym. 2010-

6 |69200-0114| 1 Forstarkningsplat vindskydd

7 | 15306-0012| 20 Skruv MK6S 6x12 FZB

8 |7322516-01| 14 Mutter Las M6 FZB

9 | 15305-0016| 13 Skruv MK6S 5x16 FZB

10 | 7322514-01| 13 Mutter Las M5

11 | 7341145-71 9 Bricka brb 5,3x10x1 fzb

12 | 68011-0468| 2 U-profil kpl. Postl. N.

12a| 68011-0583| 2 U-profil kpl. postl. STD

13 | 5310119-87| 16 Mutter Tensiflans M6 FZB

14 [ 68011-1002| 8 Skruv ST6.3x16 sjalvgang.

15 | 68011-0471 1 Faste for gangjarn vindskydd

16 | 68011-0523| 5 Skruv R6B 6,3x16 D7504-K sjalb. Fzb
17 | 68011-0453 1 Hylla postl. Norge

18 | 68011-0454 1 Faste Hoger postl. Norge

19 | 68011-0455 1 Faste Vanster postl. Norge

20 | 15312-0040| 4 Skruv MK6S 12x40

21 | 68011-0519| 4 Lager 6901-2RS

22 | 68011-0518( 4 Distans hylla postl. Norge

23 | 7322522-01 4 Mutter Las M12 FZB

24 | 68011-0456| 2 Bultlas GALVAT 10 mm

25 | 68011-0457| 2 Fatéra M6

26 | 5310119-86| 6 Skruv MVBF 6x16 FZB

27 | 15306-0016| 4 Skruv MK6S 6x16 FZB

28 | 7341151-71 14 Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB

29 | 68011-0459 1 Stallina plastad innerwire 3 mm
30 | 68011-0472| 2 Wirelds singel 3,0-4,0 mm

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 57

Sida 57



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Utdragshylla postlada

Norsjo Carrier

B15-2010:1 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Andrad Bendmning Ovrigt
31 | 6310101 2 Blindnit 4,0x12 AL_ST
32 | 68011-0481 1 Las till vindskydd
33 | 68011-0482| 2 Bricka las vindskydd 2011

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 58

Sida 58



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 59

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 59



4-Stroke 2013-01-01.xls

Toppbox (Faco) / vindskydd
B16

Norsjo Carrier
4-Stroke

NORSJO

Sida 60

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 60



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Toppbox (Faco) / vindskydd

Norsjo Carrier

B16 4-Stroke
Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt
1 | 68011-0320 1 Toppbox (Faco) Ersatt av Oxford
2 |68011-0201 1 LGF-féste bakre
3 | 68011-0202 1 LGF-faste hoger Passar endast Faco
4 |68011-0203 1 LGF-faste vanster
5 | 68100-0505| 1 LGF-skylt
6 |5310002-46| 8 Bricka 4,3x14x0,8
7 | 16405-0000| 4 Kupolmutter M5
8 |5310010-27| 4 Lasmutter M4
9 |15304-0016 4 Skruv M4x16
10 [ 5310197-35( 4 Bricka 6,4x12x3
11 | 7341145-71 4 Bricka 5,3x10x1
12 (64100613 4 Vagnsbult M5x16
68011-0200 Monteringssats LGF-skylt pos 2-12
13 | 60417-0020| 1 Monteringssats vindskydd
14 |1 60419-0006| 1 Vindduk
15 [ 60419-0004 | 1 Vindskydd
16 | 64017-0021 1 Vinddukstrad 3mm
17 |1 60418-0000| 1 Vindskydd komplett

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 61

Sida 61



4-Stroke 2013-01-01.xls

Toppbox (Oxford)
B16:1

Norsjo Carrier

4-Stroke

Skruvas i foljande 4 hal.

2012-08-31

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 62

Sida 62



4-Stroke 2013-01-01.xls

- Toppbox (Oxford) Norsjo Carrier
NORSJO B16:1 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 |168011-0580| 1 Toppbox Oxford

1.a | 68011-0580 1 Toppbox Oxford

2 |68100-0505| 1 LGF-Skylt

3 | 68011-0343- 1 Faste for LGF-skylt

3.a|68011-0208- 1 Komplett sats LGF-skylt Oxford

4 | 64100613 4 Skruv - MVBF_5x16

5 |16405-0000| 4 Kupolmutter M5

6 | 15304-0016| 2 Skruv MK6S 4x16

7 |5310002-46| 2 Bricka 4,3x14x0,8 FZB

8 |[5310197-35| 4 Bricka TBRB 6,4x12x3 FZB

9 |5310010-27| 2 Mutter las M4

10 [ 5310121-76 4 Skruv MC6S 6x25

11 | 7341151-71 8 Bricka BRB 6,4x12x1,5

12 | 7322516-01 4 Mutter Las M6 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 63

Sida 63



4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 64

- Toppbox (Apolio) 50L Norsj6é Carrier
NORSJO B16:2 4-Stroke

* compl 68011-03%%
** compl 68011-0483

4-Stroke 2013-01-01.xls Sida 64



4-Stroke 2013-01-01.xls

NORSJO

Toppbox (Apollo) 50L

Norsjo Carrier

B16:2 4-Stroke

Pos Artikelnr. Antal Benamning C")vrigt

1 | 60017-0001 1 Apollo Toppvaska (50 liter)

2 | 68100-0505| 1 LGF-Skylt

3 | 68011-0397| Faste LGF-skylt box 50 L

4 |68011-0398 1 Fastplatta box 50 |

5 |5310002-46| 2 Bricka 4,3x14x0,8 FZB

6 |5310010-27| 2 Mutter las M4

7 | 15304-0016| 2 Skruv MK6S 4x16

8 | 15306-0020| 7 Skruv MK6S 6x20 FZB

9 |5310199-66| 7 Bricka NB 6x19x1

10 | 7322516-01| 11 Mutter Las M6 FZB

11 | 7341151-71 4 Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZB

12 | 15306-0025| 4 Skruv MK6S 6x25 FZB

4-Stroke 2013-01-01.xls

Sida 65

Sida 65



Typ/Type

o0 Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
Cylinder/topp 000- % B24
NORSJO Cylinder/cylinder head NURS:]D e
Carrier
28 :
a7 T__"“-\_.—a '31_____
y :'iﬁﬁ_-;’:‘:?- 'il ! .':-.'l?"h._ .-'Il |1ﬁ 3
A Lok ] =
- f’»i L) |
. o L ;_.
& [E]
09 o
Ly 32 20
3

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




NORSJO

Delar/Parts

Chassie No
Cylinder/topp
Cylinder/cylinder head

000-

Typ/Type

Sida/Side

B24

Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0275 1 Lock dvre cylinder Upper cover, cylinder head
2 68100-0276 1 Lock hoger cylinder R.cover, cylinder head
3 68100-0277 1 Lock vanster cylinder obs rund L.cover, cylinder head
4 68100-0278 2 Lock ventil inkl. o-ring \Valve cover with o-ring
5 68100-0279 1 Packning lock cylinder Gasket, cylinder head upper cover
6 68100-0280 1 Packning lock h cylinder Gasket, cylinder head r.cover
7 68100-0281 1 Packning lock | cylinder Gasket, cylinder head I.cover
8 68100-0282 4 Mutter cylinder lock Tectiform nut m6
9 68100-0283 3 Bricka cylinder lock \Washer 6
10 68100-0284 1 Bricka cylinder lock special Washer a6
11 68100-0285 1 Bricka WWasher 6
12 68100-0286 1 Bult m6x110 Bolt m6x110
13 68100-0287 2 Bult m6x20 Bolt m6x20
14 68100-0324 1 'Tandstift borch Spark plug borch
15 68100-0289 1 Cylinder topp Cylinder head assy
16 68100-0290 1 Packning cylinder topp Gasket,cylinder head
17 68100-0300 1 Insugningsrér Intake pipe
18 68100-0301 1 Packning insug-motor Heat insulating gasket
19 68100-0302 2 Pinnbult m6x32 Stud m6x32
20 68100-0303 1 Bult m6x23 Bolt m6x23
21 68100-0304 1 ROr Bush 9.5
23 68100-0408 1 Packning insug-férgasare Gasket, in. pipe
24 68100-0307 1 O-ring 11.5x16x2.5 Seal ring11.5x16x2.5
25 13106-0025 2 Bult m6x25 Bolt m6x25
26 15306-0030 2 Insex m6x30 Bolt m6x30
27 68100-0310 1 Cylinder Cylinder block
28 68100-0311 1 Packning cylinder botten Gasket,cylinder
29 68100-0312 1 Bult m6x23 Bolt m6x23
30 68100-0313 1 Styrpinne Dowel pin 8x12
31 68100-0314 4 Styrpinne Dowel pin 8x14
32 68100-0315 1 O-ring 8x10.8x2.5 Seal ring8x10.8x1.5
33 68100-0316 1 O-ring 11.5x16x2.5 Seal ring11.5x16x2.5

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Ventiler/lkamkedja

Valve/chain tension lever

Chassie No

000-

Typ/Type

Sida/Side

B25

ol
=
7 L] 18
16
il
_15
Eﬁ 13

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
NORS 6 Ventiler/kamkedja 000- NURS:]U{* B25
J Valve/chain tension lever | Froke
Carrier

Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description

1 68100-0034 1 Kamaxel drev 28t Timing driven sprocket 28t

2 68100-0305 1 Kamaxel kedja Roller chain,sprocket

3 68100-0036 1 Styrarm kamkedja Tension arm assy, chain

4 68100-0037 1 Styrrulle kamkedja Tension roller, chain

5 68100-0038 1 Styrnult kamkedja Shaft, chain tension arm

6 68100-0039 1 Fjader kamkedjespannare Spring, chain tension lever

7 68100-0040 1 Kamkedje spannare Chain tension lever assy

8 68100-0041 1 Tryckstift kamkedje spannare Tension lever head, chain

9 68100-0042 1 Styrrulle kamkedja Guide roller assy, chain

10 68100-0043 1 Styrpinne kamkedje rulle Pin shaft,guide roller

11 68100-0044 1 Drev oljepump Driven sprocket, oil pump

12 68100-0045 1 Drevaxel oljepump Sprocket shaft,oil pump

13 68100-0046 1 Bult m14x1.5 Seal bolt m14x1.5

14 68100-0047 3 Bult m5x12 Bolt m5x12

15 68100-0048 1 Bricka Washer 14

16 68100-0049 1 Bricka Washer 6

17 68100-0050 1 Bricka Washer 8

18 68100-0051 1 Bult m6x18 Bolt m6x18

19 68100-0052 2 Ventiltétning Oil seml

20 68100-0053 1 Kamaxel Camshaft assy

21 68100-0054 2 Vipparm Alve rocker

22 68100-0055 2 Bussning vipparm Rocker shaft,valve

23 68100-0056 1 Ventil insug Intake valve

24 68100-0057 1 Ventil utblas Exhaust valve

25 68100-0058 2 Ventilfjader ytter Outer spring,valve

26 68100-0059 2 Ventilfjader inre Inner spring,valve

27 68100-0060 2 Ventilfijader bricka Spring seat,valve

28 68100-0061 4 Ventil knaster Valve cotter

29 68100-0062 2 Justerskruv ventil Adjusting screw, valve

30 68100-0063 2 Mutter justerskruv ventil Adjusting nut,valve

31 68100-0313 1 Styr pinne kamaxeldrev 8x12 Dowel pin 8x12

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

Ytterkdpa/transmissonskapa

Crankcase cover

Chassie No

000-

Typ/Type

Sida/Side

B26

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
NORSJ& Ytterk&pal/transmissonsképa 000- NDRS:][]{‘ B26
Crankcase cover ¥
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0065 1 Motorhalva hoger R.crankcase cover
2 68100-0066 1 Packning motorhalva hoger Gasket,r.crankcase cover
3 68100-0314 2 Styr pinne 8x14 Dowel pin 8x14
4 68100-0068 1 Justerskruv koppling Adjusting screw,clutch
5 68100-0069 1 Bricka Washer 8
6 68100-0070 1 Mutter ut8
7 68100-0071 1 Olje péfylinings lock Oil ruler
8 68100-0072 1 Oring 18x3 O-ring18x3
9 68100-0073 1 Packbox 13.8x24x5 Oil seal13.8x24x5
10 68100-0074 5 Bult set héger motorhalva
11 68100-0075 2 Bult m6x35 Bolt m6x35
12 68100-0076 1 Bult m6x45 Bolt m6x45
13 68100-0077 1 Bult m6x50 Bolt m6x50
15 68100-0079 1 Kapa koppling Clutch tappet
16 68100-0080 1 Kedjeskydd motor F.cover,l.crankcase
17 68100-0081 1 Packning koppling Rr.cover,l.crankcase
18 68100-0082 1 Plugg Small view hole cap
19 68100-0083 1 Plugg Big view hole cap
20 68100-0313 2 Styr pinne 8x12 Dowel pin 8x12
21 68100-0085 1 O-ring 27x2.0 O-ring 27%2.0
22 68100-0086 1 O-ring 18x3 O-ring 18%3
23 68100-0087 1 Bult m6x16 Bolt m6x16
24 68100-0088 2 Bult m6x25 Bolt m6x25
25 68100-0089 2 Bult m6x32 Bolt m6x32
26 68100-0090 1 Bult m6x50 Bolt m6x50
27 68100-0091 1 Bult m6x70 Bolt m6x70

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Koppling
Clutch

Chassie No

000-

Typ/Type

NORSJO
C

;o‘(c

arrier

Sida/Side

B27

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
(1] .
NORSJO Koppling Clutch 000- NURS:]U% B27
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0140 1 Kopplingskorg Outer cover,clutch
2 68100-0308 1 Lock End cover,clutch
3 68100-0325 1 Packning koppling Gasket,end cover
4 68100-0326 1 Centreringshylsa Center collar,clutch
5 68100-0092 1 Hylsa Collar
6 68100-0093 1 Lamell Friction disca,clutch
7 68100-0329 1 Stallamell Bottom plate comp,clutch
8 68100-0331 1 Stal lamell Bottom plate,clutch
9 68100-0094 1 Lamell Friction disch,clutch
10 68100-0332 1 Driviamell Drive disc comp,clutch
11 68100-0333 4 Kopplings fjadrar Spring,clutch
12 68100-0334 4 Kopplings fjadrar Cut spring,clutch
13 68100-0335 4 Kopplins fjadrar Damping spring,clutch
14 68100-0336 28 Fixeringsklo Fixed block,clutch
15 68100-0337 1 Fixerings ring Fixed ring
16 68100-0338 1 Stoppring Limit ring
17 68100-0339 1 Las ring Circlip
18 68100-0340 1 Bussning Bush
19 68100-0095 1 Kopplings clutch Cam disc comp,clutch
20 68100-0341 1 Drivhylsa Driving collar
21 68100-0096 1 Drev Primary drive gear
22 68100-0342 1 Mutter rund m14 Round nut m14
23 68100-0343 1 Bricka Washer 14
24 68100-0344 1 Bricka koppling 14 Thrust washer 14
25 68100-0345 1 Bricka Washer 5
26 68100-0346 1 Stalkulehéllare Steel ball bracket comp
27 68100-0097 4 Skruv m5x10 Screw m5x10
28 68100-0098 4 Skruv m5x10 Screw m5x10
29 68100-0347 1 Fjader Spring,oil vent sleeve tube oil vent tube
30 68100-0348 1 Fjaderhylsa Qil vent tube
31 68100-0349 1 Fjader End face spring,cam disc
32 68100-0099 1 Drev Primary driven gear
33 68100-0100 1 Las ring Circlip 20
34 68100-0101 Koppling komplett Clutch

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Oljepump
Oil pump

Chassie No

000-

Typ/Type

Sida/Side

B28

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts Chassie No Sida/Side
Typ/Type
NORSJO e o NORSId B28
Oil pump C ,
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0102 1 Olje pump Oil pump
2 68100-0103 1 Packning oljepump Gasket,oil pump
3 68100-0104 1 Hus olje pump Oil pump body
4 68100-0105 1 Lock olje pump Oil pump cover
5 68100-0106 1 Packning oljepump Gasket,pump cover
6 68100-0107 1 Rotor inre oljepump Inner rotor,pump
7 68100-0108 1 Rotor ytter oljepump Outer rotor,pump
8 68100-0109 1 Stift oljepump Oil pump shaft
9 68100-0110 1 Stift oljepump Shaft sleeve,oil pump
10 68100-0111 1 Dreuvstift oljepump Sprocket shaft sleeve
11 68100-0112 1 Filter oljepump Filter assy
12 68100-0113 3 Skruv m5x10 Screw m5x10
13 68100-0114 2 Skruv m5x16 Screw m5x16
14 68100-0115 1 Skruv m5x30 Screw m5x30

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

"."/ NORSJO

Vevhus
Crankcase

Chassie No

000-

Typ/Type

NoRsaA

Carrier

Sida/Side

B29

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No Sida/Side
o~ Vevhus Crankcase 000- = B29
NORSJO NORSIGZ:
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0116 1 Vevhus hdger R.crankcase
2 68100-0117 1 Packning vevhus Gasket,crankcase
3 68100-0118 1 Vevhus véanster L.crankcase
4 68100-0092 1 Ventilations slang Vent tube
5 68100-0093 1 Hallare Clip,overflow pipe
6 68100-0119 1 Kabel hallare Magneto wire
7 68100-0120 2 Cylinder bult Cylinder bolt a,bolt b,cylinder
8 68100-0121 2 Cylinder bult Bolt b,cylinder
9 68100-0122 1 Bricka Washer 12
10 68100-0123 2 Styrpinne 10x14 Dowel Pin 10x14
11 68100-0124 1 Oljeplugg Oil drain plug m12x1.5
12 68100-0125 1 Slangklamma Clip
13 68100-0126 1 Bult m6x50 Bolt m6x50
14 68100-0127 2 Bult m6x60 Bolt m6x60
15 68100-0128 4 Bult m6x65 Bolt m6x65

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No Sida/Side
o~ Vevaxel/kolv 000- .
NORSJO Crankipiston NORSI6%% B30
Carrier

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
- Vevaxel/kolv 000- { ‘ B30
NORSJO Crank/piston NURS:]U Zoke
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0129 1 Vevaxel komplett Crank connecting rod
2 68100-0130 1 Kolvring 1:a Piston ring (first)
3 68100-0131 1 Kolvring 2:a Piston ring (second)
4 68100-0132 1 Oljering Oil ring comp
5 68100-0133 1 Kolvbult Piston pin
6 68100-0134 1 Lasring kolvbult Circlip,pistn pin
7 68100-0135 1 Kolv Piston
8 68100-0136 1 Vevstake Connecting rod
9 68100-0137 1 Vevaxel halva vanster L.crank
10 68100-0138 1 Vevaxel halva héger R.crank
11 68100-0139 1 Vevaxel bult Crank pin
12 68100-0309 2 Kamaxel drev vevaxel Timing drive sprocket
13 68100-0141 1 Lager 6304 Bearing6304
14 68100-0142 1 Kil 25x4x12.5 Semicycluar key 25x4x12.5
15 68100-0143 1 Nallager Needle bearing 253013

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




"."/ NORSJO

Delar/Parts

Vaxelldda
Gear box

Chassie No

000-

Typ/Type

Sida/Side

B31

@gmﬁ@

28 35

@dgém_‘_ :LJE@

A

ar

L

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




.o Delar/Parts Chassie No Typ/Type Sida/Side
Véaxellada 000-
NORSJO Gear box Nu(l:zsuu, B31

Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description

1 68100-0144 1 Huvudaxel Main shaft

2 68100-0145 1 Vaxelaxel Counter shaft

3 68100-0146 1 Drev 1st gear,counter shaft

4 68100-0147 1 Bussning vipparm Bush

5 68100-0148 1 Drev 2nd gear,main shaft

6 68100-0149 1 Drev 2nd gear,counter shaft

7 68100-0150 1 Drev Third gear, mian counter

8 68100-0151 1 Drev Third gear,counter shaft

9 68100-0152 1 Drev 4th gear,mian gear

10 68100-0153 1 Drev 4th gear,counter shaft

11 68100-1015 1 Framdrev Drive sprocket

12 68100-0155 1 Lasbricka framdrev Fixing plate

13 68100-0156 1 Bult framdrev Bush

14 68100-0157 1 Bromsfjader Damping spring

15 68100-0158 1 Platta Limit plate,gear shift drum
16 68100-0159 1 Bricka Thrust washer 17

17 68100-0160 1 Bricka Spline washer 20

18 68100-0161 2 Bricka Spline washer 17

19 68100-0162 2 Bricka Spline washer 20

20 68100-0163 2 Lasring Circlip 17

21 68100-0164 2 Lasring Circlip 20

22 68100-0165 1 Packbox 17x29x5 Oil seal17x29x5

23 68100-0166 1 Bult Bolt

24 68100-0167 1 Lager 6101 Bearing 6101

25 68100-0168 1 Lager 6201 Bearing 6201

26 68100-0170 2 Lager 6201 Bearing 6201

27 68100-0171 1 Startdrev Starting gear

28 68100-0172 1 Starthjul Starting ratchet

29 68100-0173 1 Startaxel Starting shaft

30 68100-0174 1 Fjader Spring seat,starting shaft
31 68100-0175 1 Bromsfjader Friction spring,starting gear
32 68100-0176 1 Startfjader Return spring,starting shaft
33 68100-0177 1 Bricka Washer 14

34 68100-0178 1 Bricka Thrust washer 16

35 68100-0179 2 Lasring Circlip 16

36 68100-0180 1 Bricka Washer14

37 68100-0181 1 Startaxel komplett Starting shaft comp.

Lennartsfors AB Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Vaxelsystem
Gear system

Chassie No

000-

Typ/Type

Sida/Side

B32

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts Chassie No Typ/Type Sida/Side
o~ Vaxelsystem 000- 2 B32
NORSJO Gear system NDRS:]U; oke
Carrier

Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description

1 68100-0182 1 Véaxelforare Gear fork

2 68100-0183 1 Styrpinne Guide pin

3 68100-0184 1 Clip styrpinne Guide pin clip

4 68100-0185 1 Véaxeltrumma Gearshift drum

5 68100-0186 1 Medbringare Baffle, gearshift drum

6 68100-0187 2 Styrpinne Pin,gearshift drum

7 68100-0188 1 Fixerings platta Position plate comp

8 68100-0189 1 Returfjader Return spring,position plate

9 68100-0190 1 Véaxelaxel Gearshift shaft comp

10 68100-0191 1 Véxelarm Gearshift arm comp

11 68100-0192 1 Fjader Spring,gearshift arm

12 68100-0193 1 Fjader Return spring,gearshift arm

13 68100-0194 1 Fixerings bult Fixing bolt

14 68100-0195 1 Fixeringsplatta Pressing plate,gear switch comp

15 68100-0196 1 Fixeringsplatta Position plate,gear swith

16 68100-0197 1 Skruv m6x12 Screw m6x12

17 68100-0198 1 Styrpinne Pin3x8

18 68100-0199 1 Bult m6x16 Bolt m6x16

19 68100-0200 1 Kontakt bricka Contacter

20 68100-0201 1 Vaxelkontakt Gear switch comp

21 68100-0202 2 Packbox 11.6x24x10 Oil Seall11.6x24x10

22 68100-0203 1 Bult mx25 Bolt mx25

23 68100-0204 2 Styrpinne 4X10 Needle 4x10

24 68100-0205 1 O-ring 18x2.65 O-ring 18x2.65

25 68100-0206 1 Vaxel shift komplett Gear shift drum comp

26 68100-0207 1 Véaxel system komplett Operation comp gear shift

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Startmotor
Starting motor

Chassie No

000-

Typ/Type

NI]RSI]fI, 7
Carme;r

Sida/Side

B33

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts Chassie No Typ/Type ’ Sida/Side
NORSJ& Startmotor 000- NURS:]U{* B33
Starting motor o
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0208 Platta Oil separate disc
2 68100-0209 Kedja startmotor Driving chain, starting motor
3 68100-0210 Glidskena Guide plate,chain
4 68100-0211 Glidskena Tension plate,chain
5 68100-0212 Drev startmotor Driving sprocket,starting motor
6 68100-0213 Faste Position plate
12 68100-0219 Skruv m6x16 Screw m6x16
15 68100-0222 Packbox 30x42x4.5 Oil seal 30x42x4.5
16 68100-0223 Packbox 19x30x5 Oil seal 19x30x5
17 68100-0224 O-ring 116.8x2 O-ring 116.8x2
20 68100-0227 Skruv m6x10 Screw m6x10
21 68100-0228 Start koppling komplett Starting clutch  comp.
22 68100-0229 Startmotor komplett Starting motor assy
23 68100-0230 Bult m6x70 Bolt m6x70
27 68100-0234 Startmotorhus komplett Motor assy

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

NORSJO

Svéanghjul/stator
Rotor/stator

Chassie No

000-

Typ/Type

NURSI]E'I{{‘

¥

Carrier

Sida/Side

B34

-
o

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No Sida/Side
NOR 6 Svanghijul, stator Rotor, 000- NDRS:"] B34
SJ stator C /
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description

1 68100-0241 1 Svanghijul Rotor comp
2 68100-0242 1 Stator Stator comp
3 68100-0243 2 Bolt Bolt m6x16

4 68100-0244 1 Bricka Washer 10

5 68100-0245 1 Mutter 10x1.25 Nut 10x1.25

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts
Véaxelpedal/kick Gearshaft
pedal/starting arm

NORSJO

Chassie No

000-

Typ/Type

NI]RSZ]fI, 7
Carmqr

Sida/Side

B35

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No Sida/Side
o~ Vaxelpedal/kick Gearshaft 000- {‘ B35
NORSJO pedal/starting arm NURS:ID ole
Carr 1,6’1’
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0266 1 Véaxelspak Gearshaft pedal
2 68100-0267 1 Kick Starting arm comp
3 68100-0268 1 Gummi kick Grip,starting footrest
10 68100-0269 1 Bult m6x20 Bolt m6x20
11 68100-0269 1 Bult m6x20 Bolt m6x20
13 68100-0270 1 Gummi vaxel pedal Grip,gearshift pedal

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden.

Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35

Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Delar/Parts

o~ Luftfil
NORSJO Airucﬁ(;;r?rer

Chassie No

000-

Typ/Type

NORSJO 7

Ccm’iqr

Sida/Side

B36

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




Typ/Type

Delar/Parts Chassie No : Sida/Side
NORSJE) Luftfilter Air 000- NURSJG{-‘ B36
cleaner ;ﬁ
Carrier
Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description

1 68100-0272 1 Filter Core
2 68100-0273 1 Filter platta Filter screen
3 68100-0214 1 Slangklamma Clip
4 68100-0274 1 Luftburks slang Rubber trip
5 68100-0271 1 Luftfilter komplett Air cleaner

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




NORSJO

Delar/Parts

Forgasare
Carburator

Chassie No

000-

Typ/Type

NORSI0

Sida/Side

B37

"RATT PO

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com




NORSJé Forgasare Carburator 000- NDRS:]D -+ B37
Carritr

Pos Artikel No Ant Andrad Beskrivning Description
1 68100-0212 1 Gummikappa Rubber tap

2 68100-0214 1 Justerskruv Adjustskrew

3 68100-0215 1 Mutter Nut

4 68100-0216 1 Trottellock Throttle lock

5 68100-0217 1 Trottelfjader Throttle spring

6 68100-0218 1 Lasfjader Spring

7 68100-0220 1 Lasring Ring

8 68100-0424 1 Trottelnal Throttle needle

9 68100-0225 1 Trottel Throttle

10 1-4 Bricka Wacher

11 68100-0227 1 Nalmunstycke Jet

12 68100-0330 1 Férgasare komplett Carburator

13 68100-0229 1 O-ring O-ring

14 68100-0230 1 Munstycke lagfart Jet

15 68100-0231 1 Huvudmunstycke Main jet

16 68100-0232 1 Flottér komplett Float comp

17 68100-0233 1 Ftottérhus Float house

18 68100-0234 1 Bricka Wacher

19 68100-0235 1 Bottenskruv Screw

20 68100-0236 1 Fjader Spring

21 68100-0237 1 Tomgangsskruv Screw comp

22 68100-0238 1 Fjader Spring

23 68100-0239 1 Blandnings skruv Screw comp

24 68100-0240 1 Choke arm Choke

68100-0425 1 Trottelstopp ovan trottel Throttlestop

Lennartsfors AB  Address: Lennartsfors 1, 672 92 Arjang, Sweden. Phone: 0573-392 20 Fax: 0573-300 35 Internet: www.norsjo.com E-mail: info@norsjo.com






